Na UEM o candidato deverá fazer o upload dos documentos no formulário 

eletrônico disponível no link https://forms.gle/sy96ZXKoNshe8a82A, mediante login 

com conta do Google (Gmail). 

d. É imprescindível o recolhimento do preço público de inscrição correspondente ao 

valor de R$ 162,00 (cento e sessenta e dois reais) – conforme instruções no 

boleto bancário e horários das Instituições Financeiras. A Universidade e o 

Programa não se responsabilizam por recolhimento efetuado em banco diferente 

do indicado no boleto. 

e. Antes de efetuar o recolhimento do valor do preço público de inscrição, o/a